
Pachet produse birotica papetarie

I.D.: 91156953

Data
publicarii 20.12.23

Coduri CPV

30199000-0

Pretul
estimativ: 1.680,66 RON - 1.680,66 RON

Descriere: Marfa Cant Um Puv Valoare fara TVA MARKER TABLA MAGNETICA MILAN + BURETE 4/SET
165894 30 SET 16,81 504,2 FOAIE PARCURS PERSOANE 2 Car 9,73 19,45 HARTIE COPIATOR
A4 NIVEUS 80G 50 TOP 17,9 895 PIX LINC ELANTRA INR100 36 BUC 2,52 90,76 PIX GEL UM-170
ALBASTRU 12 BUC 2,52 30,25 PIX GEL UM-170 NEGRU 12 BUC 2,52 30,25 PIX GEL UM-170
ROSU 12 BUC 2,52 30,25 PIX SCH K15 50 BUC 1,61 80,5 1.680,66
